عمومی مردم نفوذ کرده و از دل انتخابات کسانی را به
دست مردم انتخاب می کنیم که نگاه آنها به ما نزدیک تر باشد و
این مثل ماده منفجره ای است که زیر صندلی ملت قرار می دهیم.
رضایی عنوان کرد: آنچه نقشه صهیونیست جهانی را نقش بر آب
کرد ظهور مردی از سلاله پاک انبیا در سال ۵۷ در ایران بود که با
انقلاب می در سال ۱۳۵۷ شمسی و ۱9۷9 میلادی توانست آنها را
در رسیدن به اهدافشان دچار شکست نمایند وی با صدور انقلاب
به دیگر کشورها توانست چهره پلید و نقشه شوم صهیونیسم را
برای بشریت روشن کند. رضایی در پایان گفت: فلسفه جهاد تبیین
پرده برداشتن از طرح های دشمن برای نابودی ملت ها ست و با
تبیین می توان گفت قتل عام وحشیانه اسرائیل علیه مردم مظلوم
غزه از عصبانیت نیست بلکه جزء اصول اصیل آنها در مواجهه با